にぎわいのあるまちづくり研究会

会議録（9/22会議）
開催日時：平成１8年9月22日（金）午後7時30分より

開催場所：商工会議所

開会

1、会長挨拶

2、出席者の確認　司会

　　　古峯（○）・山本（○）・加藤（○）・田村（　）・高橋（　）・五味淵（○）・狐塚（　）・大島（　）・菊池（　）・川中子（○）

　　　　阿久津（　）平松（○）阿久津（　）星野（　）福田（　）川村（　）武田（　）猪瀬（○）須田（○）鈴木（　）坂本（　）

3、連絡事項

· １７年度報告書＆提言書（古峯）・・9/26市役所他報告書提出
4、本日の協議事項

1 六斎市（第19回）総括（古峯）・・資料から（１０分）

· 他祭事に合わせたイベント内容の企画・・10・11月情報お願いします・・？

· ＰＲ強化、決算書郵送、区画整備完成後の計画作成、参加金など（アンケ－ト作成）・・古峯

· 不審者対策.（こどもの周りを注意してください）
2 次回10/21、11/18六斎市の概要・・資料から（３０分）

· チラシ締切日9/25です

· 今後のＰＲの件（手配り・公共施設展示・ス―パ－掲示・朝市・チラシ裏面活用）

· 会場延長の件（アンケ－ト作成）

· 10月ハロウイン。11月六菜なべ・赤ちゃん運動会を目玉事情とする（追加事業計画書作成）

3 今後の六斎市、今後の研究会活動（５０分）

· イベント懇談会・・山本

· そばまつり・所長・・・資料から11/3予定＜①まるかじり本舗②アマチュアバンド③鉄人しもつかれ④六菜大なべまつり⑤花火大会表彰式⑥その他販売者＞

· 研究会１７年度報告書作成・・古峯
· 議会報告.・・.加藤
· ＮＶＦ2006報告・・・平松
5、本日のまとめ（事務局より）

6、次回協議内容.・次回までの宿題

　　　・　　そばまつり用の会議の設営

7、閉会（司会　　　　　　）

次回開催日時：　　/　　　（金）午後7：30

次回開催場所：　商工会議所（　　　　　）